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PIANTA DELLA VASCA RIO ZOAGLI
STATO DI FATTO

SCALA 1:200
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LATO "B-A"
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LA
TO

 "A
-E

"

E

D

C

B

A

MURO IN BLOCCHI DI
CALCESTRUZZO PER
DEVIAZIONE RIO ZOAGLI
dim. (1,00x1,00x1,00) m

NUOVO CORSO PROVVISORIO DEL
"RIO" NELLA FASE TRANSITORIA DI
RIEMPIMENTO E COSTRUZIONE DEL
NUOVO CANALE

APERTURA DEL FORO NELLA
MURATURA (GIA' PREDISPOSTO
DA COCIV)

REALIZZAZIONE DEL MURO DI
CHIUSURA TRA I MURI ESISTENTI
CON SPINOTTAMENTO AI BORDI

CON BARRE AD ADERENZA
MIGLIORATA E RESINA CHIMICA

A

A

12
07 11

72

PIANTA DELLA VASCA RIO ZOAGLI
FASE DEVIAZIONE

SCALA 1:100

MANUFATTO ESISTENTE DA DISMETTERE PREVIO INSERIMENTO
DI UNA TUBAZIONE MICROFORATA DI DRENAGGIO Ø1200 mm
CON SCARICO A VALLE PER LA CAPTAZIONE DELLE ACQUE E

MATERIALE GHIAIOSO PULITO NEL SUO INTORNO.

C

C

TUBAZIONE STRUTTURATA IN PE AD ALTA DENSITA' A DOPPIA
PARETE sn 8 Ø500 mm, CORRUGATA ESTERNAMENTE E LISCIA

INTERNAMENTE, CON FESSURE NELLE GOLE DELLA PARTE
SUPERIORE TIPO BIG DREN o SIMILARE

Ø
50

LE QUOTE ALTIMETRICHE SONO
ESPRESSE IN METRI S.L.M.

4
0

3
5

958
Q.S. Rio
+43.15

Q.F. vasca del Rio
+42.90

Q.T. salto vasca Rio
+43.90

Q.T. salto vasca Rio
+43.20

Q.testa sponde Rio
+47.42

Q.P.F. piazzale
+46.00

Q.S. Rio
+44.42

Q.testa sponde Rio
+47.42

PIANTA DELLA VASCA RIO ZOAGLI
FASE FINALE DI PROGETTO

SCALA 1:100

B

B

A

A

C

C

Q.P.F. piazzale
+45.50

EVENTUALE RIEMPIMENTO CON MATERIALE
ARIDO PER IL RIPORTO IN QUOTA

899

60

600

5081207

LE QUOTE ALTIMETRICHE SONO
ESPRESSE IN METRI S.L.M.

899

67

50

1078

978

157

962

108830
0

65
4

11
72

128

60

500

60

21

50

50

1168

480

Apertura per

deviazione Rio

Zoagli tra fase 2

e fase 3 dei lavori

di rimodellazione

ambientale

792300224

74
0

10
0

25
0

49
0

10
0

99
0

25
0

+44,92

Quota piazzale progetto
+46,00

300

12731316

21
8

21
8

46
8

46
8

11
0

Quota testa vasca progetto
+47,10

PROSPETTO LATO "D-C"
SCALA 1:50

PROSPETTO LATO "E-D"
SCALA 1:50

Quota testa muri "RIO"
+47,42

PROSPETTO LATO "B-A"
SCALA 1:50

947

300 647

99
0

10
0

21
8

39
0

21
8

60
0

60
0

60
8

12
08

12
08

Quota testa vasca progetto
+47,10

29
0

60
0

60
7

10
0

12
08

Quota testa muro vasca
+42,42

Quota testa muro vasca
+41,00

Quota testa vasca progetto
+47,10

Quota piazzale progetto
+45,75

Quota piazzale progetto
+46,00

Quota testa muro vasca
+44,92

Quota testa muro vasca
+41,00

PROSPETTO LATO "A-E"
SCALA 1:50

14
0

46
8

60
0

74
0

46
8

12
08

300973

Quota testa briglia progetto
+43,90

60
7

Quota piazzale progetto
+45,75

50647117

Quota testa vasca progetto
+47,10

50647117

44
8

15
2

60
7 Quota piede salto progetto

+43,20

Quota testa muro vasca esistente
+41,00

SEZIONE A-A
SCALA 1:100

874

10
0

60
0

1207

Quota testa vasca progetto
+47,10

Quota piazzale progetto
+46,00

Quota testa
briglia progetto

+43,90

RIALZO DEL MURO ESISTENTE IN
C.A. Rck 30MPa sp. 0.50 m

PREVEDENDO BARRE AD ADERENZA
MIGLIORATA E RESINA CHIMICA PER

LA RIPRESA DELLE ARMATURE E
STESA DI EPORIP SULLE SUPERFICI

MURO ESISTENTE DELLA VASCA MURO ESISTENTE DELLA VASCA

MURO ESISTENTE DELLA VASCA

MURO ESISTENTE DELLA VASCA

1377

10
0

74
0

46
8

Quota testa muro vasca
+42,42

Quota scorrimento "Rio"
+44,42

Quota fondo vasca
+42,90

60
50

10
0

31
7

RIALZO DEL MURO ESISTENTE IN
C.A. Rck 30MPa sp. 0.50 m

PREVEDENDO BARRE AD ADERENZA
MIGLIORATA E RESINA CHIMICA PER

LA RIPRESA DELLE ARMATURE E
STESA DI EPORIP SULLE SUPERFICI

RIALZO DEL MURO ESISTENTE IN
C.A. Rck 30MPa sp. 0.50 m

PREVEDENDO BARRE AD ADERENZA
MIGLIORATA E RESINA CHIMICA PER

LA RIPRESA DELLE ARMATURE E
STESA DI EPORIP SULLE SUPERFICI

SOLETTA DI FONDO IN C.A. Rck 30MPa
sp. 0,60 m PREVEDENDO BARRE AD

ADERENZA MIGLIORATA E RESINA
CHIMICA PER LA RIPRESA DELLE

ARMATURE E STESA DI EPORIP SULLE
SUPERFICI E POSA DI GIUNTO
WATERSTOP SUL PERIMETRO

RIVESTIMENTO DEL FONDO CON MASSI
CICLOPICI sp. 0,50 m E INTASATI CON

CALCESTRUZZO

15
2

44
7

39
0

21
8

SEZIONE B-B
SCALA 1:100

RIEMPIMENTO PRIMA DELLA
REALIZZAZIONE DELLA SOLETTA DI

FONDO ALVEO CON MATERIALE ARIDO
COMPATTATO

Quota fondo vasca
+42,90

Quota testa
briglia progetto
+43,90

RIEMPIMENTO PRIMA DELLA
REALIZZAZIONE DELLA SOLETTA DI

FONDO ALVEO CON MATERIALE ARIDO
COMPATTATO

13
5

Quota piazzale progetto
+45,75

SEZIONE C-C
SCALA 1:100
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38
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50

50 495 50

595

70
31

7
50

38
7

70
31

7

35
0

Quota fondo alveo
+43,20

Quota fondo alveo
+43,15

TUBAZIONE STRUTTURATA IN PE A.D. A DOPPIA PARETE sn 8
Ø500 mm, CORRUGATA ESTERNAMENTE E LISCIA
INTERNAMENTE, CON FESSURE NELLE GOLE DELLA PARTE
SUPERIORE TIPO BIG DREN o SIMILARE

60

MATERIALE GHIAIOSO PULITO DI
RINFIANCO NEL SUO INTORNO

Quota fondo alveo
var. tra +43,20 e +43,15

MATERIALE GHIAIOSO PULITO DI
RINFIANCO NEL SUO INTORNO

TUBAZIONE STRUTTURATA IN PE  AD ALTA
DENSITA' A DOPPIA PARETE sn 8 Ø500 mm,

CORRUGATA ESTERNAMENTE E LISCIA
INTERNAMENTE, CON FESSURE NELLE

GOLE DELLA PARTE SUPERIORE TIPO BIG
DREN o SIMILARE

MANUFATTO ESISTENTE

MANUFATTO IN PROGETTO

C
C

A
A

B
B

B
B

PARTICOLARE - 1 -

PARTICOLARE - 2 -

LA TUBAZIONE DI RACCOLTA
DELLE ACQUE DI

PERCOLAZIONE DEI
VERSANTI E' DA DEFINIRE

CON I PROGETTISTI IDRAULICI

Quota fondo alveo
+44,42

Quota testa canale
+47,42Quota testa muri vasca

+47,10
Quota testa muri vasca
+47,10

MURO IN BLOCCHI DI
CALCESTRUZZO PER
DEVIAZIONE RIO ZOAGLI
dim. (1,00x1,00x1,00) m
TRA LA FASE 2 E LA FASE
3 DI RIMODELLAZIONE
AMBIENTALE

RIEMPIMENTO PRIMA DELLA
REALIZZAZIONE DELLA SOLETTA DI

FONDO ALVEO CON MATERIALE ARIDO
COMPATTATO

Apertura per deviazione Rio
Zoagli tra fase 2 e fase 3 dei
lavori di rimodellazione
ambientale

12
56

MATERIALE GHIAIOSO PULITO AL
FINE DI GARANTIRE UNA "VIA"

PRIVILEGIATA DI SCOLO DELLE
ACQUE VERSO IL TUBO

DRENANTE

Quota piazzale
stato di fatto

Quota fondo vasca esistente
+35,52

RIEMPIMENTO PER STRATI SUCCESSIVI
CON MATERIALE ARIDO DI TIPO
ARGILLOSCISTI PROVENIENTE DA
SCAVI DI GALLERIA CON IDONEA
GRANULOMETRIA PER RIPORTO IN
QUOTA OPPORTUNAMENTE RULLATO
E COMPATTATO

RIEMPIMENTO PER
STRATI SUCCESSIVI
CON MATERIALE ARIDO
DI TIPO ARGILLOSCISTI
PROVENIENTE DA
SCAVI DI GALLERIA
CON IDONEA
GRANULOMETRIA PER
RIPORTO IN QUOTA
OPPORTUNAMENTE
RULLATO E
COMPATTATO

Quota testa vasca progetto
+47,10

INERBIMENTO DELLA SCARPATA

10

10

Piatto sagomato s. 16 L=5000 mm

Zanche Ø16 /40

Saldatura l=100 mm

25

25

PARTICOLARE 1
SCALA 1:10

Inserire Water Stop tipo "SIKA N
0.25" o similare

PARTICOLARE 2
SCALA 1:20

note

aggiornamenti
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STUDIO MARTIGNONE ASSOCIATI

Via Palestro, 25/3 - 16122 Genova

Tel. +39 010 876287 - Fax. +39 010 0898503

studio@martignoneassociati.it

www.martignoneassociati.it
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